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Dr. Boros Imre
független

Országgyűlési képviselő
1358 Budapest, Széchenyi L rkp. 19.
Tel. : (1) 441-5178, Fax: (1) 441-5188

Dr. Szili Katalin asszonynak,
az Országgyűlés elnöke
Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 94 . §-ának (1) bekezdése alapján írásbeli kérdést intézek dr . Medgyessy Péter
miniszterelnök úrnak :

Milyen összegben sikerült 2oo3-ban az uniós pénzforrásokat igénybe venni ?

Tisztelt Miniszterelnök úr !

A 2oo3-as év az uniós felkészülés utolsó teljes éve volt . Az Európai Unió és a Magyar
Köztársaság között létesített Előcsatlakozási Alapokra (PHARE, ISPA, SAPARD) vonatkozó
megállapodások részint hazánk uniós felkészülésének intézményi hátteréhez nyújtanak pénzügyi
segítséget, részint már magát a Szociális -gazdasági Kohéziót segítik elő (ISPA, SAPARD) .
Felkészülésünknek tehát nagyon fontos mutatószáma, hogy a részünkre biztosított forrásokat
milyen összegben tudtuk igénybe venni . Valóságos igénybevételről természetesen csak akkor
beszélhetünk, ha a különböző programok megvalósulnak és ennek megfelelően a pénzek
Magyarországra meg is érkeznek. Egyáltalán nem mellékes szempont - és ezt a kormány
programja is előírja -, hogy a valós információhoz a közvéleménynek is joga van, és a tájékoztatás
a kormány feladata .

Fentiek alapján kérdezem a következőket

1)

	

A 2oo3 . évben milyen összegben történt ISPA forrás igénybevétele, aminek eredményeként
Magyarországra források folytak be (szigorúan készpénzforgalmi alapon) .

2) 2oo3-ban milyen összegben történt SAPARD forrás igénybevétele, azaz, hogy
Magyarországra milyen euró értékben érkeztek források (szintén készpénzforgalmi
alapon) .
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3)

	

PHARE programok keretében milyen összegben történtek igénybevételek ugyancsak
készpénzforgalmi alapon .

4)

	

Milyen összegben történtek igénybevételek az Európai Unió Közösségi Programjainak
keretében, ugyancsak készpénzforgalmi alapon .

5) Összesítve milyen euró összegben érkeztek források az Európai Unióból előcsatlakozási
alapok (PHARE, ISPA, SAPARD) és Közösségi Programok igénybevétele keretében
(társfinanszírozás nélkül) 2oo3-ban .

Fentiekre várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2oo4 . március 29.

Üdvözlettel :

Dr. Boros Imre
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